第４号様式（第７条関係）

申請年月日

を記入

設計図書閲覧（貸出）申請書

    年  月  日

  矢吹町長 ○○○○ 様

発注者名確認

住   所 ○○○○○○○○

申請者  会 社 名 ○○○○株式会社
閲覧者氏名 ○○○○     印

下記のとおり、設計図書の □ 閲覧を申請します。

各公告で定める場所で、指定期間

内に閲覧します

閲覧者本人氏名を記入

し、私印を押印
□ 貸出しを申請します。

記
各公告により定める電子媒体や

紙などの方法で貸し出します

 １ 工事名         矢吹町○○○○○○工事

 ２ 入札日時・場所     平成○○年 ○月 ○日

 ３ 閲覧（貸出）期間    平成○○年 ○月 ○日

公告内容をよく確認のうえ、誤字・脱

字に注意し記載すること

               平成○○年 ○月 ○日

 ４ その他  （１）本設計図書等については、本工事等入札に係る見積もりの資料と
           して以外の使用をしないこと。

（２）閲覧（貸出）申請しても、入札を義務付けるものではありません。

（３）申請人氏名押印は、閲覧（貸出）した本人がおこなってください。

各公告で定める閲覧期間
（公告の日から入札の２

日前まで）

（４）閲覧（貸出）終了後は、閲覧（貸出）済証を受領してください。